PORTARIA-CGJ Nº 801, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024.
Código de validação: C8D2B441AB
PORTARIA-CGJ - 8012024
( relativo ao Processo 141372024 )

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

TRANSFERIR, por necessidade de serviço, os 40 (quarenta) dias de férias relativos
ao exercício de 2024 do Juiz de Direito RODRIGO COSTA NINA, auxiliar de entrância
final, matrícula nº 096180, ora exercendo as funções de Coordenador do Núcleo de
Apoio às Unidades Judiciais – NAUJ, marcados para o período de 04/03/2024 a
12/04/2024, para serem gozados em data oportuna.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, em São Luís, 27 de fevereiro
de 2024.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Corregedor-Geral da Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 27/02/2024 16:16 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

PORTARIA-CGJ - 8012024 / Código: C8D2B441AB

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

http://www.tjma.jus.br/validadoc.php